
Płock 02.12.2020r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
na wyłonienie wykonawcy zadania pn. 

 
„Kompleksowe ubezpieczenie mienia, elektroniki, odpowiedzialności cywilnej oraz ryzyk 
komunikacyjnych Komunikacji Miejskiej-  Płock Sp. z. o.o.” 
 
1. Przed otwarciem ofert KM - Płock Sp. z o.o. poinformowała, że zamierza przeznaczyć na 
realizację przedmiotowego zadania kwotę w wysokości 620.000,00 zł brutto. 
 
2. Termin realizacji zamówienia: 01.01.2021r. – 31.12.2021r. 
 
3. W dniu 02.12.2020r. Komisja dokonała otwarcia złożonej oferty: 
 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.,   
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 – cena ofertowa brutto: 599.559,70 zł                                                   


